選
定
資
料
Ｔ
Ｆ
シ
リ

TSN ■7・14MPa シリーズ
■付属品
■形式記号
シリーズ名
パッキン材質
取付形式
シリンダ内径
ロッド径の種類
呼び圧力記号
クッション形式   注)
ストローク長さ（㎜）
ポート位置
クッショバルブ位置
空気抜き位置
先端金具
ロックナット
ジャバラ
センサ(プローブ)種類
アンプ（変換器）種類
TSNE
1:ニトリルゴム(標準)　2:ウレタンゴム(標準)　3:ふっ素ゴム　9:水素化ニトリルゴム
S、LA、LB、FA、FC、TA、TC
50、63、80、100、125、140、150、160、180
B：Bロッド　C：Cロッド　（φ50～φ80のCロッドは製作不可）
7:7MPa　14:14MPa
N:クッションなし
ストロークの数値をご記入ください
A、B、C、Dでご指示ください
クッションなしなので、Oと表示
A、B、C、Dでご指示ください　　－:空気抜き不要
無記入:なし　T:1山先端金具　YP:2山先端金具ピン付
無記入:なし　N:あり(3種)
無記入:なし　J:ネオプレン　材質の指定がある場合は別途ご指示ください
C：GYcRP　H：GYcAT　X：その他
G1：GYFC2 アナログ　G2：GYDC-05 デジタル　GS：速度出力付　GX：その他　GO：なし（GYcATの場合内蔵）
注） クッションは基本的に付きません。（クッションを要する場合、制御もしくはショックアブソーバ等で対策を行ってください。お客様手配となります。）
TSNE -1  TC  100  B  7  N  320A  O  D  - YP  N  J  C  G1
1） 先端金具（P54・P55）
2） ジャバラ付（P59）
3） ロックナット（P57）
4） ピン（P57）
5） キーパープレート（P58）
以下の付属品に関しましてはTFシリーズに準じていますのでご参照ください。
192
TSN ■7・14MPa シリーズ
選
定